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

COLABORADORAS DO COLÉGIO OBJETIVO DURANTE CONFRATERNIZAÇÃO

Alunos Lucas Vanucci, Tulio Teato, Rafael Precoma e Thiago Marinho 
Prado, do Colegio Rodin

Cely Garcia, Priscila Silva, Valter Mucillo e Alessandro Almeida da Halley 
Gráfica em Lançamento do Bloco “Só Vou Se Você For” na Pepis  

Christian Roger, Mateus Fernandes e Gustavo Goes da Prime Digital

Ontem quem aniversáriou foi o nosso grande amigo e colaborador, do 
Jornal Mais Expressão, o colunista Boanerges Gonçalves. Parabéns, 
felicidades sempre! Equipe Grupo JME
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CADERNO DE NEGÓCIOS

PLANTÃO DE VENDAS AOS FINAIS DE SEMANA NA UNIDADE CIDADE NOVA

*AP01470 CIDADE NOVA - LANÇAMENTO - APTOS NOVOS 
AU.80m² E 83m² - 3 DORM.(1 SUITE) / SALA AMPLA / COZ. / WC / 
LAVANDERIA / GAR.2 VAGAS / TEMOS OPÇÕES PARA INVESTI-
DORES / APROVADO E REGISTRADO / ENTRADA + PARCELAS 
FINANCIADO PELA CAIXA / FASE FINAL DE ACABAMENTO / 
1º. ANDAR R$ 339.000,00 DEMAIS ANDARES CONSULTE-NOS.

*AP01150 TORRES DA LIBERDADE - AU.75m² – TODO 
MOBILIADO - 2 DORM.(SUITE) / SALA / COZ.PLANEJ. / 
ESCRITORIO / WC / LAVANDERIA / GAR. / VENTILADORES 
DE TETO / ED.COM SALÃO E PISCINA. LOCAÇÃO R$ 
SOB CONSULTA

*SL01306 OFFICE PREMIUM - SALA COM 40m² E WC 
EM CENTRO EMPRESARIAL COMPLETO INCLUINDO 
POUPATEMPO E SHOPPING DE SERVIÇOS. R$ 1.500,00 
+ COND. + IPTU

SL01155 JD.DOS COLIBRIS - SALÃO COM AT.150m² E 
AC.110m² MAIS COZ. E 3WC(1 P/ DEFICIENTE) RECUO 
3 VAGAS. R$ 1.650,00 + IPTU

SL01151 JD.FLORIDA - SALÃO COM 90m² MAIS WC E 
AS. R$ 1.000,00 + IPTU

CA09586 JD.RECANTO DO VALLE - 2 DORM. / SALA 
/ COZ. / 2WC / AS / GAR.2 VAGAS. R$ 1.500,00 + IPTU

CA09620 CIDADE NOVA - AT.250m² - 2 DORM.(SUITE) 
/ SALA / COZ. / COPA / WC / AS / GAR.2 VAGAS. R$ 
1.800,00 + IPTU

CA09599 JD.DO VALLE II -  2 DORM.(SUITE) / SALA 
/ LAVABO / COZ. / AS / EDICULA / GAR.2 VAGAS. R$ 
2.000,00 ISENTO IPTU

CA09304 JD.REGINA - AT.288m² AC.213m² - 3 DORM.
(SUITE) / SALA 2 AMB. / LAVABO / COZ.PLANEJ. / WC / 
AS / EDICULA / CHUR. / ALARME / CERCA ELET. / AQUEC.
SOLAR / GAR.2 VAGAS. R$ 2.500,00 + IPTU

CA09512 VL.TODOS OS SANTOS - AT.200m² AC.120m² - 3 
DORM.(SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS /  GAR.2 VAGAS. 
R$ 2.500,00 + IPTU

CA09552 JD.DO VALE - AT.125m² AC.115m² - 3 DORM.
(SUITE PLANEJ.) / SALA / COZ. + ARM. + COOK TOP + 
FORNO / WC / AS / GAR.2 VAGAS. R$ 1.600,00 + IPTU

CA09570 PQ.DAS NAÇÕES - AT.125m² AC.120m² - 2 
DORM.(SUITE) / SALA / COZ. + ARM. / COPA / WC / AS / 
GAR.2 VAGAS / PISO PORCELANATO. R$ 1.600,00 + IPTU

SL01166 JD.VALENÇA - SALÃO COM 50m² MAIS WC E 
COPA. R$ 1.300,00 + IPTU

SL01357 JD.ELDORADO - SALÃO DE ESQUINA COM 
60m² E WC. R$ 1.400,00 ISENTO IPTU

*CH01030 REC.CAMP.INT.DE VIRACOPOS 3 - AT.1.000m² 
AC.301m² - 2 CASAS COM 3 COMODOS - 2 BAIAS - 1 CASA 
COM 3 DORM.(SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS / VARIAS 
GAR. R$ 500.000,00

*CA07389 MORADAS DE ITAICI – AT.150m² AC.100m² 
- 2 DORM. / SALA / COZ. / WC / AS / GAR.2 VAGAS. R$ 
1.300,00 + COND. + IPTU
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CA00953 - Cond. Fech. de Alto Padrão - Linda Casa, acab. 
em porcelanato e mármore nas escadas, aquec. solar, 4 

suites (sD 1 master), sala c/ pé direito duplo, escrit., pisc. de 
alvenaria, churr.,  vest., paisagismo. Consulte-nos

LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial – Jd. Esplanada(Excelente localização 
-  frente p/ Avenida) – AT: 418m² R$ 1.700,00 + Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00057 – Centro – Sala Comercial – Piso Superior – Centro – próximo 
ao Shopping Jaraguá – AU: 45m² c/ wc R$ 750,00 + Iptu
SL00049 – Cidade Nova – Sala piso superior – 50m² - c/ banheiro R$ 
1.000,00 + Iptu
SL00051 – Cidade Nova -  Salão Térreo – AU: 70m² c/ banheiro e cozinha, 
prox a Av. Tamandaré R$ 1.800,00 + Iptu
SL00077 – Ed. Kennnedy Office – Sala c/ AU: 40m² c/ wc – portaria e 
estacionamento, pisos em porcelanato R$ 2.200,00 + Cond. + Iptu
OPORTUNIDADE - SL00069 – Jd. Pompeia – Premium Office – Com-
plexo Comercial c/ Torres Comerciais e Mall de Serviços, localização 
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
Novo – 2dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb,  coz, wc social, lavand, garagem-
-(aceita financiamento bancário) R$ 275.000,00
AP00406 – Centro – Apto Novo – 2dorm, sala 2 amb, wc social, coz, 
lavand, 2 vagas de garagem cobertas, portaria 24 hs R$ 320.000,00
AP00227 – Residencial Victória – Área de Lazer e portaria 24hs - 3dorm(sendo 
1 suite), wc social, sala 2 amb, coz planejada, lavand, garagem R$ 370.000,00
AP00416 – Cidade Nova – Ed. Patio Andaluz – Linda Área de Lazer – 
Excelente Localização - 3dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb, wc social, coz, 
lavand, garagem coberta 2 carros R$ 410.000,00

CA00946 - Cond. Fechado - Linda Casa - 
AT: 300m² - AC: 240m² ,Ótimo Acab., todos os 

cômodos c/ armários, escritório, coz planeja, escadas 
em marmore travertino, aquecedor solar R$ 980.000,00

CA001021 - Jd. Esplanada - 
Excelente imóvel, ótimo acabamento, 3 dorm 
(Sendo 1 suite), sala 2 amb, coz, wc, lavand, 

churrasq, port. eletrônico. R$ 595.000,00
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AP0615 - 115 M² - ED. JD. DI NAPOLI
3 DORM. (PLANEJ), SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, BHº SERV., 
SALA 2 AMB., VARANDA, ÁREA DE SERV. C/ ARM., 1 VG. 
R$ 550.000,00

CH0107 - 1000 M² - COND. TERRAS DE ITAICI
3 DORM., SENDO 1 ST., SALA 2 AMB., COZ., PLANEJ., 2 BHºS SOCI-
AIS, ÁREA DE SERV., CHURRAS., PISC., POMAR, 2 VG. R$ 700.000,00

CA0612 - 250 M² - JD. REGINA
3 DORM., SENDO 1 ST., SALA 2 AMB., JD. INVERNO, COZ. C/ ARM., 
ÁREA DE SERV., QUINTAL, GRAMADO, 2 VG. R$ 490.000,00

AP0637 - 53 M² - COND. MONTE VERDE
2 DORM., SENDO 1 ST., SALA 2 AMB., COZ. PLANEJ., BHº 
SOCIAL, 1 VG. R$ 233.000,00

SO0443 - 150 M² - COND. FLAMBOYANT
3 DORM. PLANEJ., SENDO 1 ST., SALA 2 AMB. C/ HOME, LAVABO, 
COZ. C/ ARM., DESP., ÁREA DE SERV., QUINTAL GRAMADO, ESPA-
ÇO GOURMET C/ CHURARSQ, FORNO DE PIZZA, 2 VG. R$ 500.000,00

CA0623 - 150 M² - COND. VILLAGIO DI ITAICI
2 DORM., SENDO 1 ST., SALA 2 AMB. SEMI MOB., COZ. PLANEJ., ÁREA 
DE SERV., ÁREA GOURMET C/ CHURRAS., QUINTAL. 2 VG. R$ 450.000,00

APARTAMENTOS

CASAS

SOBRADO

CHÁCARA

APARTAMENTOS

AP0531 - 69,89 m² - COND. SAN PIETRO
2 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, SALA 2 AMB., COZ., 
ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 1.500,00 + Cond. + IPTU

AP0578 - 47 m² - COND. MURICI
2 DORM., SALA, COZ., BHº SOCIAL, ÁREA DE SERV., 1 VG. 
R$ 950,00 + Cond. + IPTU

AP0645 - 60 m² - RES. BERNARDINO
2 DORM., SENDO 1 ST C/ ARM., SALA 2 AMB. C/ TERRAÇO, 
COZ. PLANEJ., BHº SOCIAL, ÁREA DE SERV., 2 VG. 
R$ 1.450,00 + Cond. + IPTU

AP0177 - 62 m² - COND. SPAZIO ILLUMINARE
3 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, SALA 2 AMB., SACADA, COZ. 
C/ GABINETE, ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 1.300,00 + Cond. + IPTU

AP0578 - 47 m² - COND. MURICI
2 DORM., SALA, COZ., BHº SOCIAL, ÁREA DE SERV., 1 VG. 
R$ 950,00 + Cond. + IPTU

SALÃO

SL0053 - 50 m² - VL. MARIA
SALÃO COM 1 BHº SOCIAL. 
R$ 1.300,00 + IPTU 

CASAS

CA0496 - 476,54 m² - COND. BEIRA DA MATA 
3 DORM., SENDO 2 STS., (1 AMERICANA), SALA 2 AMB., 
LAVABO, COZ., QUINTAL, JD., CHURRAS., PISC., 04 VG. R$ 
4.200,00 + Cond. + IPTU

CA0382 - 150 m² - JD. DOM BOSCO
3 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, SALA TV, COZ., ÁREA 
DE SERV., 2 VG. R$ 2.000,00 + IPTU

SOBRADO

SO0382 - 130 m² - COND. PQ. DOS GUARANTÃS
3 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, LAVABO, SALA 2 AMB., 
COZ. C/ GABINETE, DESP., ÁREA DE SERV., QUINTAL, CHUR-
RASQ., 4 VG. R$ 2.000,00 + Cond. + IPTU

CHÁCARA

CH0090 - COND. TERRAS DE ITAICI
CASA SEMI MOB. - 3 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, 
SALA 2 AMB., VARANDA, COZ., PLANEJ., ÁREA DE SERV., 
QUINTAL, DIVERSAS VG, CX. D'AGUA 7MIL L. R$ 2.700,00 + 
Cond. + IPTU
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LOCAÇÃO

www.bugatiempreendimentos.com.br
TEMOS VÁRIOS CLIENTES PARA LOCAÇÃO E VENDA DE SEU IMÓVEL. FONE: 19 7815.6459

VENDAS

R$ 1.600,00 - Centro - 2 dormi, 1 suíte, banheiro, 
sala 2 ambientes,cozinha (planejada) portaria 
24hrs, elevador.
R$ 1.600,00 - Edifício Duettodi Maria - 3 dormi, 
1 suíte, sacada, banheiro, sala, cozinha, area de 
serviço, garagem .
R$ 1.700,00 - Edificio Aororoama - 3 Dormi, 1 
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
1 WC 
R$ 1.000,00 - MDS - Area Total 65M² 1 WC 
R$ 1.000,00 - PQ Das Nações - Area Util 78M² 2 
WC, 2 Vagas Garagem.
R$ 1.000,00 – Califórnia - Area Total 60M² 2 WC, 1 
Cozinha, 1 Sala (Pequena)
R$ 1.000,00 - JD Adriana - Area Util 30M²1 WC.
R$ 1.100,00 - JD Do Vale - Area Total M²40 1 WC 
Lavanderia, Vaga Garagem
R$ 1.200,00 - Vila Brizola - Area Total 70M² 1 WC, 
Area Until 50M²
R$ 1.200,00 – MDS - Area Total 60M² 1 WC.
R$ 1.200,00 - JD Hubert - Area Total 50m² 1 WC 
R$ 1.200,00 – MDS - Area Total 60M² 1 WC.
R$ 1.250,00 - JD Alice - Area Total 65M 1 WC Copa.
R$ 1.300,00 - Vl Georgina - Area Total 50m² 1 WC.
R$ 1.500,00 - MDS - Area Total 55M² 2 WC. 
R$ 1.500,00 - Cidade Nova - Area Total 40M² 1 WC.
R$ 1.600,00 - Sta Cruz - Area Útil 65M² 2 WC, 
Cozinha.
R$ 1.700,00 - Jd Regina - Area Total 120M² . 
R$ 2.000,00 - JD Paulista - Area Total 196M² 2 WC.
R$ 3.000,00 - Maria Helena - Area Total 125M² 2 WC.
R$ 3.000,00 - Centro - Area Total 105M² 2 WC.
R$ 3.500,00 – Distrito - Area Total 300M² 4 WC.
R$ 3.500,00 - JD Esplanada - Area Total 135M² 2 
WC, 2 Salas.

APARTAMENTOS

R$550,00 - JD Regina - 1 Dormi, 1 banheiro, sem 
garagem. 
R$ 900,00 - Solar dos Girassóis - 2 Dormi, sala, 
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SALÃO NO CENTRO 700 M² R$ 
12.000,00 MÊS

TERRENO RECANTO DAS FLORES 
5.000M² - R$ 600.000,00

CASA COMERCIAL JD. PAU PRETO 
FRENTE PARA O PARQUE ECOLÓGICO 

COM 8 SALAS R$ 6.000,00 MÊS

ÁREA INDUSTRIAL FRENTE P 
RODOVIA - 200.000M²

MONTE MOR – R$ 100,00 M²

VENDE-SE CASA JD. RENATA – SALÃO 
NA FRENTE E CASA COM 3 DORM 1 
SUITE NOS FUNDOS. R$ 650.000,00

OPORTUNIDADE EM CONDOMÍNIO 
FECHADO – TERRENOS DE 150M².  

ÁREA DE LAZER COMPLETA, PORTAR-
IA 24HS – R$ 95.000,00

TERRENO RECANTO DAS FLORES 
5.000M² - R$ 530.000,00

GALPÃO DISTRITO INDUSTRIAL JÓIA– 
AT: 5000M² AC: 4000M² ESCRIT., RE-

FEITORIO, VESTIÁRIO, VG., PÉ DIREITO 
11M R$ 5.000.000,00

GALPÕES INDUSTRIAIS OPORTUNIDADE PARA INVESTIDOR VENDA 
DE GALPÕES JÁ LOCADOS. F. 99711-7411 ID: 55*89*10379

RESIDENCIAL JD. VISTA VERDE – AC: 188M² 
AT: 175M² - 3 DORM., 1 SUITE C CLOSET, WC 

SOCIAL, SL 2 AMB., COZ AMER., LAVAND, 
CURRASQ., PAISAG., 4 VG. R$ 540.000,00

MONTREAL RESIDENCE  AC:104M² e AT: 150M² - 3 
DORM, 1 SUITE, SL AMPLA, WC SOCIAL, COZ 

AMER., LAVAND., CHURRASQ., VG. R$ 450.000,00

Apartamento - Residencial Grand Ville – AU: 63m² ,  3 DORM, 1 SUITE, 
SL, COZ, LAVAND., VARANDA – LAZER COMPLETO.

TERRENO COND. MARIA DULCE   AT: 324M² - EXC. LOCALIZAÇÃO. 
ÁREA DE LAZER COMPL. PORT. TERRENO 24HRS R$ 280.000,00

CONDOMÍNIO HORIZONTWN  – AC: 320 M² - AT: 450 M² - 3 SUITES C AR-
MARIOS SENDO 1 MASTER, WC SOCIAL, SL 2 AMB., COZ. PLAN., LAVAND, 
CURRASQ., PISCINA, QUINTAL AMPLO, 4 VG 2 COB. R$ 1.100.000,00

RESIDENCIAL MANTOVA – TERRENOS A PARTIR 
DE 207 M², ÁREA DE LAZER COMPLETA, 

PORTARIA 24HS - R$ 127.000,00

MORADAS DE ITAICI – AC: 70M² AT: 150M² - 2 DORM. 1 SUITE, WC 
SOCIAL, SL, COZ., CHURRASQ., 2 VG. R$ 350.000,00

CONDOMÍNIO JD. DOS AROMAS – AC: 129 M² - AT: 225 M² - 3 DORM., 1 
SUITE C SACADA E 2 CUBAS, WC SOCIAL, SL 2 AMB., COZ., LAVAND, 

CURRASQ., QUINTAL AMPLO, 4 VG 1 COB. R$ 520.000,00

MONTREAL RESIDENCE  AC:110M² e AT: 150M²
- 3 DORM, 1 SUITE, SL 2 AMB., WC SOCIAL, COZ AMER., LAVAND., 

PREP. P AQUEC. SOLAR, 2 VG 1 COB. R$ 450.000,00

JD. ESPLANADA – AC: 180M² AT: 300M² - 3 DORM., 1 SUITE, WC SOCIAL, SL 
2 AMB., COZ, LAVAND, CURRASQ., WC EXT., PISCINA, 2 VG. R$ 750.000,00
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SE O CHIDO ALUGA, ESTÁ BEM ALUGADO
VENDO 

VAN TRANSIT FORD (NOVA) 
ANO 2013

COMPLETA 14 LUGARES, TOP DE 
LINHA 2.900 km. NEGOCIA TROCA: 

MAIOR OU MENOR VALOR.
(19) 3875-2215 / (19) 99696-8732

SALA ALUGA 

JD. MORADA DO SOL – SL00266
SALA COMERCIAL C/ 40M² E WC.
R$700,00 +IPTU

CENTRO- SL00276
SALA C/ 25M², VENTILADOR, WC E 
01 VAGA.
R$ 1.100,00

CENTRO – CA02658
04 SALAS, COZ, 02 WCS, A.S, GAL-
PÃO NOS FUNDOS E VAGA DE GA-
RAGEM.
R$ 3.900,00+IPTU 

CASA ALUGA 

JD. TANCREDO NEVES – CA02568
CASA DE FUNDO (SOBRADO) 01 
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
R$ 275.000,00
CA015 P.2 – JD. TROPICAL: 250M² AT. 2 DORMS, SALA, COZ. LAVAND. WC, 2 
VAGAS R$ 280.000,00
CA113 P.2 – PAULISTA 2: 3 DORMS S/ 1 SUIT. SALA 2 AMB. COZ. LAVAND. WC, 
3 VAGAS R$ 300.000,00              

DESPJ. DORMT. DE EMPREG. CHURRQ. VARANDA, 4 
VAGAS R$600.000,00
CHA00201 – REC. INT. VIRACOPOS: 1.429M² AT. 400M² 
AC. 5 DORMS, S/ 1 SUIT. C/ HIDRO, 2 SALAS, COZ. 
PLNAJ. LAVAND. WC, ESCRT. DORMT. DE EMPREG. 
CHURRQ. POMAR, VARANDA R$ 650.000,00 ( ACEITA 
PERMUTA )
CH00057 – ITAICI: 2.500M² AT. 320M² AC. 3 DORMS, S/ 1 
SUIT. SALA, COZ. SALA, LAVAND. WC, DISPENS. POR-
TÃO ELETRO. DORMT. DE EMPREG. EDIC. PISCINA, 
CHURRQ. POMAR R$ 800.000,00 

LOCAÇÃO CASA

JD PEDROSO – 3 DORM, 1 STE, SALA, COZ, WC, 
GARAGEM P/2 CARROS. R$1.440,00 C/ IPTU INCLUSO
CONDOMINIO EM FRENTE AO POLO SHOPPING – 
SENDO 3 DORM, 1 STE, SALA, COZ, COPA, WC SOCIAL, 
GARAG P/4 CARROS. R$1.600,00 + COND + IPTU
PQ DAS NAÇOES – CASA BEM ESPAÇOSA C/ 3 DORM, 
1 STE, SALA, COZ, WC SOCIAL, EDICULA C/ DORM + 
WC, GARAG P/5 CARROS. R$1.800,00 C/ IPTU INCLUSO
VILA RUBENS – CASA EXCELENTE C/ 3 DORM, 1 C/ 
ARMARIO, SALA 2 AMB, COZ PLANEJADA, WC SOCIAL, 
EDICULA C/ CHURRASQUEIRA, GARAG. R$2.800,00 
+ IPTU
JD AMERICA – CASA EXCELENTE C/ 3 DORM, 1 STE 
C/ ARMARIO, SALA 2 AMB, COZ PLANEJADA, WC 
SOCIAL, EDICULA, GARAG, PORTÃO ELETRONICO. 
R$3.200,00 + IPTU

LOCAÇÃO APARTAMENTO

EDIF ALVARO LORENZETTI (PROX A RODOVIARIA)– 1 
DORM, SALA, COZ, WC. R$900,00 +IPTU+COND
EDIF SOLAR DOS GIRASSOIS (PROX A VILA SUIÇA)– 2 
DORM, SALA, COZ, WC, VARANDA, 1 VAGA. R$900,00 
+IPTU+COND
VILA DAS PRAÇAS (PROX AO SESI)– 2 DORM, SALA 2 
AMB, COZ AMERICANA, WC. R$1.000,00 +IPTU+COND

SPAZIO ILLUMINARE (PQ SÃO LOURENÇO)– 2 DORM, 1 
STE, SALA, COZ, WC, 1 VAGA. R$1.100,00 +IPTU+COND
VILE DE FRANCE (PQ SÃO LOURENÇO)– 3 DORM, 
1 STE, SALA 2 AMB, COZ, WC, 1 VAGA. R$1.700,00 
+IPTU+COND
EDIF RAQUEL (PROX AO PQ ECOLOGICO)– ALTO PA-
DRÃO C/ 3 DORM, 1 STE C/ CLOSET, COZ PLANEJADA, 
DORM + WC DE EMPREG, 2 SALAS, VARANDA GOUR-
MET C/ CHURRASQ, AQ SOLAR, 2 VAGA. R$2.700,00 
+IPTU+COND

OPORTUNIDADE: TER-
RENOS NO FOGUETEIRO 
1.000M² POR APENAS R$ 

75.000,00 NÃO FIQUEM DE 
FORA, ULTIMAS UNIDADES 

LIGUE: 9. 7405-1651

CA00120 – JD. VALENÇA: 125M² AT. 110M² AC. 2 DOR-
MS, SALA, COZ. DORM DE EMPREG.   R$ 300.000,00
CA00715 – MONTE VERDE: 125M² AT. 110M² AC. 2 
DORMS, SALA, COZ. WC, PISCINA, CHURRQ. R$ 
300.000,00 ( ACEITA CARRO OU TERRENO COMO 
PARTE DE PAGAM.)
CA00716 – LAURO BUENO: 130M² AT. 113M² AC. 3 
DORMS, SALA 2 AMB, COZ. LAVAND. CHURRQ. R$ 
300.000,00

CASAS EM CONDOMINIO: 

CA00792 – VISTA VERDE: 175M² AT. 105M² AC. 3 
DORMS, S/ 1 SUIT. SALA, COZ. LAVAND. WC, CAMPO 
DE FUT. PISCINA, CHURRQ. 2 VAGAS R$ 450.000,00 
CAC021 – COND. MONTREAL: 153M² AT. 147M² AC. 3 
DORMS, S/ 1 SUIT. SALA, COZ. LAVAND. WC, CHURRQ. 
GARAG. R$ 480.000,00 ( ACEITA TERRENO ) 
JD. DOS AROMAS: 225M² AT. 129M² AC. 3 DORMS S/ 1 
SUIT. SALA 2 AMB. LAVAND. CHURRQ. AREA DE LAZER, 
2 VAGAS, R$ 620.000,00 ( COM ARMÁRIOS ) 

APARTAMENTOS: 

AP00166 – PQ. S. LOURENÇO: 135M² TERR. 2 DORMS 
S/ 1 SUIT. SALA 2 AMB. COZ. LAVAND. WC, PISCINA, 
CHURRAQ. 1 VAGA R$ 290.000,00 
					   

CHACARAS:

CHA092 P1 – ALTOS DO BELA VISTA: 3 DORMS S/ 1 
SUIT. SALA, COZ. LAVAND. WC, EDIC. R$ 350.00000
CH00073 – PQ. DAS BANDEIRAS: 1.000M² AT. 216M² 
AC. 4 DORMS S/ 1 SUIT. SALA, COZ. WC, CHURRQ. + 
FOGÃO A LENHA R$ 400.000,00
CHA00032 – VALE DO SOL: 1.000M² AT. 200M² AC. 2 
DORMS, SALA, COZ. WC, PISCINA R$ 550.000,00
CHA036 P.2 – VALE DO SOL: 1.000M² AT. 200M² AC. 
3 DORMS, S/ 1 SUIT. C/ CLOSET, SALA 3 AMB. COZ. 
PLANJ. LAVAND. WC, DISPENS. ECRIT. QUARTO 

ESTAMOS 
EM NOVO 

ENDEREÇO
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APARTAMENTO NOVO PRIMEIRA 
LOCAÇÃO PRÓXIMO A AV CONCEI-
ÇÃO COM 2 DORMITÓRIOS, WC, AS, 

COZINHA, SALA, VAGA PARA 1 AUTO.
R$1.100,00. Referência: AP00045

APARTAMENTO COM OTIMA AREA DE LAZER 3 DORMITORIO, 
1SUITE,SALA,COZINHA,VAGA PARA

1AUTO COBERTA.R$1.300,00 Referência: AP00049

UM DOS MELHORES PRÉDIOS RESI-
DENCIAIS DA CIDADE, COM APARTA-
MENTO DE 3 DORMITÓRIOS, SENDO 

UMA SUÍTE - FAÇA-NOS UMA OFERTA 
- R$ 550.000,00 Referência: AP00034

SOBRADO EM BAIRRO NOBRE SENDO 3
DORMITORIOS,1 SUITE,SALA, COZINHA,VAGA
COBERTA PARA 4 AUTO R$460.000,00 .ACEITA

PERMUTA COM CHÀCARA EM INDAIATUBA. 
Referência: CA00126

CASA NOVA NA PARTE ALTA DO BAIRRO, belo acabamento, toda 
com piso de cerâmica, frente com grafiato, garagem para 2 carros pre-
parada para portão eletrônico, jardim iluminado com acendimento auto-
mático, textura na sala de TV e luz decorativa de led com acendimento 

automático, cozinha estilo americano com pia e gabinete, 2 quartos 
sendo uma suite e 2 banheiros com para-ducha, fundo coberto com pia 
e gabinete novos e lavanderia coberta. R$1.350 Referência: CA00133

CASA COM 3 DORM, 1ST, WC, COZI-
NHA, SALA, VAGA PARA DOIS AUTO 
COBERTA EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO.
R$370.000,00 REFERÊNCIA: CA00092

CASA EM BAIRRO NOBRE JARDIM ESPLANADA, COM 4 DORMI-
TÓRIOS 2 SUITES, SENDO UMA SUITE MASTER COM CLOSET, 

HIDRO, ARMÁRIOS E SALA ÍNTIMA, SALA 2 AMBIENTES, COZINHA 
PLANEJADA,JARDIM DE INVERNO, VARANDA, CHURRASQUEIRA, 

ÁRVORES FRUTÍFERAS, GARAGEM PARA 4 AUTOS. R$ 1.200.000,00 AC 
300M2 AT 600M2 ( VENDA) R$ 4.500,00 ( LOCAÇÃO) Referência: CA00120

APARTAMENTO EM OTIMA, LOCALIZAÇÃO, 
PRÓXIMO A SAÍDA DA CIDADE DE INDAIATUBA 
SENTIDO CAMPINAS E SALTO COM 2 DORMITÓ-
RIOS, WC, COZINHA, AS, SALA, VARANDA, VAGA 

PARA AUTO. R$1400,00 Referência: AP00044

OTIMO SALÂO COMERCIAL COM 100M2 AC 2WC 
E ESTACIONAMENTO PARA 4 AUTOS.R$1.800,00

Referência: SL00013

CARLOS ALDROVANDI CASA COM TRÊS 
COMODAS ACABADOS NOS FUNDOS SENDO 

UM DORMITORIO, WC,AS,COZINHA,NA FRENTE 
PROJETO PARA UM SOBRADO COM 2 DORMITO
RIO,WC,SALA,COZINHA,GARAGEM -R$210.000,00 

Referência: CA00086

CONDOMÍNIO FECHADO SOBRADO NOVO COM ACABA-
MENTO DE PRIMEIRA: 4 SUÍTES, WC, LAVABO, COZINHA 
TODA PLANEJADA, AS, COPA, SALA DOIS AMBIENTES, 

ÁREA DE LAZER COM CHURRASQUEIRA, VAGA PARA TRÊS 
AUTOS.R$1.200.000,00 Referência: CA00105

CASA EM BAIRRO NOBRE JARDIM ESPLANADA, COM 4 
DORMITÓRIOS 2 SUITES, SENDO UMA SUITE MASTER 

COM CLOSET, HIDRO, ARMÁRIOS E SALA ÍNTIMA, SALA 2 
AMBIENTES, COZINHA PLANEJADA,JARDIM DE INVERNO, 

VARANDA, CHURRASQUEIRA, ÁRVORES FRUTÍFERAS, GA-
RAGEM PARA 4 AUTOS. R$ 1.200.000,00 AC 300M2 AT 600M2 

( VENDA) R$ 4.500,00 ( LOCAÇÃO) Referência: CA00120 

JARDIM MARINA CASA PRÓXIMO AO CENTRO 
3 DORM,1 SUÍTE, WC, , COZINHA AMERICA-
NA ,AS, CHURRASQUEIRA COBERTA ,SALA 
AMPLA, GARAGEM COBERTA PARA 2 AUTO.

R$400.000,00 REFERÊNCIA: CA00071
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VENDAS     

CASAS COM 2 DORMITORIOS

COD.205 – JD.MORADA DO SOL – R$370 MIL – 
2dorms,sala,copa,coz,wc,as,varanda,quintal,2 salas 
comerciais,wc,garagem para 2 carros. SOBRADO.
COD.209 – PQ.DAS NAÇÕES – R$297 MIL – 
2dorms,sala,coz,wc social,lavanderia,garagem. 
C O D . 2 2 1  –  C E N T R O  –  R $ 3 7 0  M I L  – 
2dorms,sala,copa,coz ampla,escritório,as,2wc,saca
da,garagem.
COD.227 – JD.MORUMBI – R$370 MIL – 2sts,sala,co
z,wc,lavanderia,edícula,garagem,quintal.

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

COD.318 –JD.DO VALE – R$345 MIL -  3dorms(1st),sa
la,coz,wc,lavanderia,garagem para 2 carros.
COD.324 – JD.BELA VISTA – R$488 MIL  – 
3dorms (1st com closet), sala de estar,jantar e 
TV,coz,lavabo,lavanderia,wc social,garagem para 2 
carros coberta e 2 descoberta.
COD.325 –  JD.EUROPA I I  –  R$510 MIL  – 
3dorms(1st),sala de estar e jantar,coz planejada,lav
anderia,wc,edicula,quintal,portão eletrônico,garagem 
para 2 carros coberta.
C O D . 3 2 8  –  V I L A  V E R D E  –  R $ 3 4 0  M I L  – 
3dorms(1st),sala de estar e jantar,coz,lavanderia,wc 
social,garagem.
COD.332 –JD. PAU-PRETO – R$450 MIL – 3dorms 
(1st), sala de estar e jantar, coz. Planejada, lavanderia, 
wc social, varanda, edícula, churrasqueira, quintal, 
garagem para 2 carros.
COD.342 – PQ.DAS NAÇÕES – R$349 MIL – 3dorms(
1st),sala,coz,wc,as,garagem para 2 carros.
COD.358  –  JD .REGENTE –  R$350  M IL  – 
3dorms(1st),sala,coz,wc social,as,garagem para 2 
carros.
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
270.000,00
Jd. Paulista - 2 D., sala, cozinha – R$ 
250.000,00

CASAS - VENDE-SE

JD.ALICE. 02 DORMITÓRIOS (01 SUÍTE) – SALA- COPA – 
COZINHA –WC SOCIAL- LANDERIA – ABRIGO NOS FUNDOS 
– GARAGEM P/02 AUTOS – LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA. 
OPORTUNIDADE ÚNICA!! VALOR: APENAS: R$290.000,00 AC. 
FINANC. F=3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
M.SOL-RUA-23 BELÍSSIMA CASA COM 02 DORMITÓRIOS 
SENDO 01 SUITE, SALA, COZINHA, WC SOCIAL, LAVANDERIA, 
GARAGEMP/02 AUTOS EM ESTRUTURA P/ SOBRADO.VALOR: 
IMPERDÍVEL!1 APENAS: R$260.000,00 AC.FINANCIAMENTO 
F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
M.SOL-RUA-20. BELÍSSIMA E NOVÍSSIMA CASA COM 02 DORMI-
TÓRIOS SENDO 01 SUITE, SALA, COZINHA, WC SOCIAL, LAVAN-
DERIA, EM ABRIGO COBERTO, GAR. P/02 AUTOS EM ESTRUTURA 
P/ SOBRADO. VALOR: IMPERDÍVEL! APENAS: R$280.000,00 
ACEITA FINANCIAMENTO F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294 
ACEITA LOTE NO NEGÓCIO, ESTUDA PARCELAMENTO DIRETO 
COM O PROPRIETÁRIO COM 50% DE ENTRADA. CORRA!!
M-SOL-RUA-77. PROX. AO PQ ECOLÓGICO - 01 DORMITÓRIOS, 
SALA, COZINHA, WC - LAVANDERIA E QUINTAL LIVRE NA FREN-
TE - ENTRADA P/ VÁRIOS CARROS – APENAS: R$185.000,00 
ACEITA FINANC OU ½ LOTE NO BAIRRO. NAIR MARIA SALTO. 
SP. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
M.SOL-RUA-74 - SOBRADO COM 02DORM- WC E LAV NO 
PAVIMENTO SUPERIOR E. SALA-COPA-COZ-E ÁREA DECHUR-
RASCO E GARAGEMP/VARIOS AUTOS NO PAVIMENTO INFE-
RIOR. DOCUMENTADA. ACEITA FINANCIAMENTO F: APENAS: 
R$230.000,00 F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
M.SOL-RUA-81 - CASA EM LOTE DE 250M² C/ 03 DROMITÓRIOS (01 SUI-
TE) WC SOCIAL. LAVANDERIA, GARAGEM P/ 02 AUTOS +EDICULA NOS 
OS FUNDOS COM 03 COMODOS E WC, DOC OK. VALOR: APENAS: 
R$350.000, 00.ACEITA LOTE NO NEGOCIO OU FINANC. F=19-3017-
2608/99762-7997/3935-3294                                                                                                                           

CASAS ALUGA

RUA-10 03 DORM (01 SUITE) WC SOCIAL E SACADA NO PAV. 
SUPERIOR E: SALA - COZ –LAVABO – LAVANDERIA - COBERTA 
E GARAGEM P/02 AUTOS NO PAVIMENO INFERIOR. VALOR: 
R$1.400,00. + IPTU. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294
RUA-21 02 DORM (01 SUITE) - SALA - COZ – WC SOCIAL- LA-
VANDERIA +UM QUARTO C/ WC NOS FUNDOS E GARAGEM. 
VALOR: R$950,00. + IPTU. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294
RUA-79 - 02 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, WC SOCIAL, GA-
RAGEM (CARRO PEQUENO) VALOR: R$750,00 S/IPTU
CECAP –II RUA-10 PRÓXIMO AO BANCO DO BRASIL.01 
DORMITÓRIO-SALA/COZINHA CONJUGADAS-WC SOCIAL – 
LAVANDERIA –DISPENSA E GRAGEM PARA V/AUTOS + 01 
DORMITÓRIO-SALA-COZINHA E WC NOS FUNDOS. TUDO POR: 
R$1400,00. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294.CORRA!!

TERRENOS-VENDE-SE

M. SOL ½ LOTE 125M² 133.000 LINDÃO. F =19-3017-2608/99762-
7997/3935-3294 CORRA!!
NAIR MARIA –SALTO SP 180M² APENAS R$105.000,00 F=19-
3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!

CHÁCARAS-VENDE-SE

RECANTO C. INT VIRA COPOS. CHÁCARA COM 1000M² - CASA 
DE 04 CÕMODOS- PISCINA ETCT... TROCA POR CASA EM 
INDAIATUBA. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294. VALOR: 
440.000.00 ACEITA TROCA C/ CASA.CORRA!!
CARDEAL.  SP. 1000M² - CERCADA – POÇO ARTESIANO 
COMUNITÁRIO A 05KM DO CENTRO.DOCUMENTAÇÃO: 
CONTRATO DE COMPRA E VENDA. VALOR: R$55.000,00 
+ PARCELAS DE R$600,00 P/MÊS. F=19-3017-2608/99762-
7997/3935-3294 CORRA!!
ELIAS FAUSTO SP. 3.600M² - CASA NOVA AVARANDADA DE 04 
CÔMODOS E A´REA DE CHURRASCO- GALINHEIRO- JARDIM-
-POÇO – LUZ DOC: CONTRATODE COMPRA E VENDA. VALOR: 
R$390.000,00. ACEITA CASA EM INDAIATUBA. F=19-3017-
2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
SALTO SP. BAIRRO CONQUISTA. 2500M² CASA GRANDE E 
AVARANDADA C/ 02 DORMITÓRIOS, DIVERSAS ÁRVORES 
FRUTÍFERAS, GALINHEIRO, VISTA PANORÃMICA DO LOCAL. 
R$ 430.000,00 ACEITA CASA EM INDAIATUBA. 

SÍTIO –VENDE-SE/TROCA

E.FAUSTO SP. 01 ALQUEIRE, CASA DE 03 DORMITÓRIOS 
–RICO EM ÁGUA, POMAR, PASTO, A 03 KM DO CENTRO. 
APENAS: R$600.000,00. ACEITA CASA EM INDAIATUBA NO 
NEGÓCIO. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
SÍTIO EM RIBEIRÃO GRANDE SP- 04 ALQUEIRES- 02 CASAS 
SIMPLES DE 04 CÔMODOS CADA UMA, PASTO, LAVOURA, 
DIVERSAS ÁRVORES FRUTÍFERAS, 02 TANQUES COM PEIXES 
ABASTECIDOS COM ÁGUA DE MINA EM FORMA DE BICA, 
BOSQUE, GALINHEIRO, TOPOGRAFIA MISTA (PLANALTOS 
E ONDULAÇÕES), PLANTAÇÃO DE EUCALIPTOS NA CABE-
CEIRA. A 06 KM DO CENTRO VALOR: 240.000,00 ACEITA 
CASA OU LOTE EM INDAIATUBA. OU 50% DE ENTRADA E 
PARCELAMENTO DA DIFERENÇA. F= 19-3017-2608 / 3935 
-3294 /99762-7997

VERIFIQUE OUTRAS 
OPÇÕES E FOTOS NO FACEBOOK- 

PREDIALIMOVEIS

EXIJA A CREDENCIAL
DO SEU CORRETOR!

Lauro Bueno – 2 D., sala, cozinha – 
aceita permuta – R$220.000,00

CHÁCARAS 

Recanto Viracopos – Chác. c/ casa, 2 
D., sala, WC, coz., 1000m² - R$1100,00 
aluguel / R$330.000,00 venda
Indaiatuba – 37.000 m² com casa e 
piscina, água no fundo – aceita imóvel - 
R$650.000,00.
Chácara em Salto – a partir 
de 1.000m² - Linda topografia – 
R$60.000,00 – Aceita carro no negó-
cio ou fazemos permuta com terreno.

SÍTIOS e FAZENDAS

Temos sítios em Elias Fausto, Salto, 
Cardeal, Capivari e Monte Mor e 
outras regiões- fazenda: no Paraná e 
Minas Gerais.

Temos áreas industriais já aprovadas 
com excelentes preços, consulte-nos.

F: 3016-1355 / 9 9205-4322 /
9 9752-2170 / 9 9763-8709 / ID: 94*2168

CRECI 117437 CRECI 87510
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LOCAÇÃO

Jd. Morada do Sol – 3 Cômodos R$ 700,00 + IPTU.
JD. Morada do Sol – 3 Cômodos R$ 750,00.
Jd. Paulista I – 3 Cômodos R$ 800,00.
Jd. Hubert – 3 Cômodos R$ 1000,00 Com água, 
luz e IPTU incluso.
Jd. Paulista – 4 Cômodos R$ 1200,00. 
Jd. Morada do Sol – 4 Cômodos R$ 1200,00.
Jd. Colibris – 5 Cômodos R$ 1250,00 + IPTU.
Jd. Morada do Sol – 4 Cômodos R$ 1300,00.
Jd. Do Vale – 5 Cômodos Semi Mobiliado R$ 
1500,00.
Jd. São Francisco – 5 Cômodos R$ 1800,00. 
Salão de esquina  Jd. Morada do Sol – R$ 850,00
Salão no Jd. Paulista – R$ 1450,00.
Salão no Jd. Morada do Sol – R$ 3500,00.
Salão no Jd. Morada do Sol – R$ 4500,00

CASAS PARA VENDA

Jd. Paulistano – 4 Cômodos R$ 160.000.
Jd. Morada do Sol – 3 Cômodos R$ 170.000.
Jd. Morada do Sol – 4 Cômodos R$ 175.000.
Jd. Morada do Sol – 2 casas de 3 cômodos cada 
– R$ 175.000.
Jd. Morada do Sol – 3 Cômodos Terreno inteiro 
R$ 220.000.
Jd. Hubert – 4 Cômodos R$ 240.000.
Jd. Colibris – 4 Cômodos Casa nova R$ 250.000.
Jd. Morada do Sol – 5 Cômodos R$ 260.000.
Jd. Monte Verde – 4 Cômodos R$ 260.000.
Jd. Colibris – 5 Cômodos R$ 280.000.
Jd. Colibris – R$ 5 Cômodos R$ 330.000.
Jd. Regina – 5 Cômodos R$ 420.000.
Jd. Regina – 5 Cômodos R$ 540.000.

CASAS PARA VENDA – CONDOMÍNIO VILLAGIO 
DE ITAICI - Casa com 3 suites com ar, sala 2 ambien-
tes, área gourmet,  wc social, cozinha com aquecedor 
solar, área de serviço e garagem – R$ 530.000.
Sobrado com 3 dormitórios 1 sendo suíte, sala 2 
ambientes, cozinha, wc social, área de serviço, área 
gourmet,  e garagem - R$ 550.000.
Sobrado com 3 suites 2 com closet sacada e ar, 
sala 2 ambientes, cozinha ampla, jardim de inverno, 
wc social, área de serviço e garagem – R$550.000. 

TERRENOS PARA VENDA

Jd. Eucaliptos 200m² - R$ 68.000.
Jd. Nair Maria 180m² - R$ 75.000.
Jd. Império 218m² - R$ 80.000 + parcelas.
Monte Carlo 150m² - R$ 83.500
Jd. Morada do Sol  - 125m² - R$ 85.000.
Jd. Colibris 150m² - R$ 110.000
Jd. Morada do Sol 125m² - R$ 110.000.
Jd. União 150m² - R$ 112.000.
Itaici 250m² R$ 130.000.
Jd. Bela Vista 425m² - R$ 230.000.
Jd. Esplanada 341m² - R$ 230.000.

CHÁCARAS e SITIO PARA VENDA

Chácara em Elias Fausto com 1500m² - R$ 75.000.
Chácara em Elias Fausto com 2000m² - Com casa, 
falta acabamento – R$150.000.
Chácara no Fogueteiro com 1000m², bem plano 
– R$ 195.000.
Sítio em Elias Fausto com 32.000m² - Formado 
com casa grande, casa de caseiro, piscina, pomar, 
pasto, campo, água nos fundos, aceita imóvel em 
Indaiatuba, casa ou chácara. 

LOCAÇÃO

Casa Condomínio Vila das Palmeiras - 2 
dorm. sala cozinha, área de serviço, entrada 
para 2 carros, salão de festas, piscina R$ 
1.300,00 + Cond. + IPTU

Sobrado Locação comercial Centro próximo 
ao HAOC  - sala, cozinha, área de serviço, 04 
dorm. R$ 3.500,00 + IPTU

Apartamento Torres da Liberdade 3 dorm. 
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
Salto.
ESTAGIÁRIO DE LOGÍS-
TICA Candidato cursando a 
partir do 2º semestre Tec-
nólogo em Logística, com 
conhecimentos em informá-
tica. Residir em Indaiatuba 
ou Salto.
ESTAGIÁRIO TÉC. SEGU-
RANÇA DO TRABALHO 
Cursando a partir do 1º mó-
dulo, com conhecimentos 
em informática e  possuir 
disponibilidade para estagiar 
por 06:00 hs. Residir em 
Indaiatuba ou Salto. 
ESTAGIÁRIO(A) DE TI Can-
didato cursando a partir do 
2º semestre Superior em TI, 
desejável conhecimentos na 
área de informática, para 
atuar no suporte a usuário. 
Residir em Indaiatuba ou 
Salto.
ESTOQUISTA Com Ensino 
Médio Completo, desejável 
experiência na função. Resi-
dir em Indaiatuba.

IMPRESSOR FLEXOGRÁFI-
CO Ensino Médio Completo, 
desejável Ensino Técnico 
em Artes Gráficas, com ex-
periência na função possuir 
conhecimentos em impres-
são em sacos de papel com 
visor. Residir em Indaiatuba 
ou Salto.
LÍDER DE LOGÍSTICA Cur-
sando Superior em Logística, 
com o curso de Operador de 
Empilhadeira e possuir expe-
riência na função. Residir em 
Indaiatuba ou Salto.
MECÂNICO DE REFRIGE-
RAÇÃO Candidato com En-
sino Médio Completo, curso 
de Refrigeração, com expe-
riência na função e noções 
de elétrica industrial. Residir 
em Indaiatuba.
MECÂNICO DE MANUTEN-
ÇÃO  Com Ensino Médio 
Completo, com experiência 
na função, manutenção pre-
ventiva, corretiva e preditiva 
de máquinas e equipamen-
tos, possuir conhecimentos 
em equipamentos hidráulicos 
e pneumáticos. Residir em 
Indaiatuba ou Salto.
MONTADOR MULTIFUNCIO-
NAL Cursando Ensino Médio, 
com experiência na função. 
Residir em Indaiatuba.
PORTADOR DE NECESSI-
DADES ESPECIAIS Can-
didato com Ensino Médio 
Completo, desejável experi-
ência na área de produção 
ou administrativa. Residir em 
Indaiatuba ou Salto.
PORTEIRA Com Ensino Fun-
damental, com experiência 
na função e disponibilidade 
para trabalhar em escala 
12x36. Residir em Indaiatuba.
PROMOTOR DE CARTÃO 
Ensino Médio Completo, com 
disponibilidade para trabalhar 
em horário de escala. Residir 
em Indaiatuba ou Salto. 
REPOSITOR Com Ensino 
Médio Completo, desejável 
experiência na função. Resi-
dir em Indaiatuba.
SUPERVISOR DE PRODU-
ÇÃO Com curso Superior 
ou curso Técnico em Solda, 
desejável inglês técnico, com 
experiência em processo 
de soldagem, Tig, Arame 
Tubular, Eletrodo Revestido, 
Arco Submerso, possuir co-
nhecimentos em montagem 
de equipamentos pesados e 
tubulação. Residir em Campi-
nas, Indaiatuba, Itu ou Salto.
VENDEDOR PARA LOJA 
SHOPPING  Com Ensino 
Médio Completo, com dispo-
nibilidade para trabalhar em 
horário de escala. Residir em 
Indaiatuba ou Salto. 
VIGILANTE  Com Ensino 
Médio Completo, com expe-
riência na função. Residir em 
Indaiatuba ou Salto.
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Casa na Cecap - 01 D., 
sala, coz., dispensa. WC, 
lavand., garag. p/ 02 car-
ros, edícula com 03 cômo-
dos e wc nos fundos,  R$ 
420.000, 00. Troca com 
chácara em Indaiatuba F. 
3017-2608/ 99762-7997/ 
3935-3294 
Casa na CECAP - 02 D., 
sala, coz., WC, lav., garag. 
P/ 02 carros, edícula c/ 
03 cômodos e WC nos 
fundos, R$ 390.000, 00. 
Troca com chácara em 
Indaiatuba F. 3017-2608/ 
99762-7997/ 3935-3294 
Casa Terra Magna - R$ 
670.000,00 - 3 D., 2 salas, 
piscina, 180,00 m² const., 
360,00 m² útil. Aceita per-
muta em apartamento na 
cidade  F. 98144-9224 
CECAP – CA02616 - 01 
D., sala, coz, 01 WC, 
A.S e quintal separado 
R$ 880,00 F. 3875-2215 
Imobiliária
Cond. Fechado Casa 
Bella - Área de Lazer, 
portaria 24hs - 3 D. c/ 
armários (Sendo 1 suite), 
sala 2 amb, coz. planej, 
lavabo, wc social, chur-
rasq, 2 vagas de garag. 
R$ 500.000,00 F.3834-
8948
Cond. Montreal - com  
3 D. (1st), sala, coz, WC 
social, lavand.,1 vaga de 
garag. coberta. R$ 389 mil 
F. 98136-7331
Cond. Montreal - OPOR-
TUNIDADE - Casa no 
C o n d .  M o n t r e a l  R $ 
420.000,00 - 3 D., sendo 
1 suite, 1 banheiro, sala 
e 2 vagas de garag. - 
AT 150 m² AC 104m² F. 
98372-0000
Cond. Portal das Acá-
cias - 3 D., sendo 1 suíte 
máster, todas com saca, 
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
3935-3294 aceita lote no 
negócio, estuda parcela-
mento direto c/ o propr. 
com 50% de entrada. 
M. Sol – Rua 23 - casa 
com 02 D. sendo 01 suíte, 
sala, coz., WC social, lav., 
garag. p/ 02 autos em 
estrutura p/ sobrado. R$ 
250.000,00 Só a Vista F. 
3017-2608/ 99762-7997/ 
3935-3294 
M. Sol – Rua 77 - sobrado 
com 03 cômodos WC e 
lav. no pav. superior e 
.04 cômodos WC, lav. e 
garag. no pav. inferior, 
documentada. Aceita fi-
nanc. R$ 230.000,00 F. 
3017-2608/ 99762-7997/ 
3935-3294 
M. Sol – rua 81 - 02 D., 
garag. + salão comercial 
na frente R$ 195.000,00 
Ac. financ. F. 3017-2608/ 
99762-7997/ 3935-3294. 
Estuda parcelamento dire-
to com o proprietário com 
50% de entrada. 
Oportunidade - Casa em 
construção no Jardim Re-
gina (falta acabamento), 
3 dorm (1 suíte), cozinha, 
sala 2 amb., área serv., wc 
social, garagem 2 autos, 
excelente localização RS 
320.000,  tratar proprie-
tário F. (19) 99444-9415 
Pq. das Nações - 250m², 
próx. Ao Sesi e Polo Shop-
ping, 3 D., sala, coz., área 
na frente e no fundos e + 1 
cômodo no fundo e quintal 
grande. R$ 370 mil. Aceito 
negociacão ou permuta 
- Aluguel R$ 1.550 sem 
IPTUF. 99452-9644
Quer comprar sua casa, 
f inanciar ou vender e 
está sem tempo? Ligue 
pra mim F: 99205-4322/ 
99763-8709/ 94*2166/ 
94*2168/ 3935-1372

Cond. Bougainville - 
SO0118 - 1000 m² - Pavi-
mento sup.: 3 sts. (1 st 
c/ closet), pavimento inf.: 
lavabo (todos os WC’s. 
c/ armário planej.), sala 2 
amb. c/ pé direito duplo, 
home theater, escrit., des-
pensa, cz. e AS c/ planej., 
suíte emp. planej., espaço 
gourmet c/ churrasq., e 
forno de pizza (armário 
planej.), aquec. solar, 
quintal, área de lazer, 6 
vagas garag. R$ 4.000,00 
+ IPTU. F. 3392-0333
Cond. Fechado Casa 
Bella - Área de Lazer, 
portaria 24hs - 3D.(Sendo 
1 suite c/ armários), sala 
2 amb, coz planej, lava-
bo, wc social, churrasq, 
2 vagas de garag. R$ 
2.300,00 + Cond. + Iptu 
F. 3834-8948
Cond. Mosteiro de Itaici 
- CA0586 - 125 m² - 2 D., 
WC, sala 2 amb., cz. c/ 
arm., AS, 2 vagas garag. 
R$ 1.500,00+ Cond. + 
IPTU F. 3392-0333
Cond. Pq. Dos Guaran-
tãs – SO0382 - 130 m²  - 3 
D. (1 st), WC, lavabo, sala 
2 amb., cz. c/ gabinete, 
desp., AS, quintal, chur-
rasq., 4 vagas garag. R$ 
2.000,00 + Cond. + IPTU 
F. 3392-0333
Cond. Pq. dos Guaran-
tãs - SO0383 - 139,61 
m² - 3 D. (1 st), lavabo, 
WC social, sala 2 amb., 
cz., despensa, AS, quintal, 
churrasq., 02 vagas de ga-
rag. R$ 2.000,00 + Cond. 
+ IPTU. F. 3392-0333
Cond. Villa Romana - 
SO0255 - 300 m² - 3 sts 
(1 st c/ closet e varanda), 
todos os D. e WC’s com 
armário planej.), lava-
bo, sala 2 amb., escrit., 
copa, cz. planej., AS, 
depósito/D. ext., edícula 
com churrasq., piscina, 
quintal, aquec. solar, ar 
condicionado, 4 vagas ga-
rag. R$ 4.500,00 + Cond. 
+ IPTU. F. 3392-0333

Cond. Villa Romana - 
SO0255 - 300 m² - 3 sts, 
sendo 1 c/ closet e varan-
da, 1 c/ varanda (todos 
os D. e WC’s c/ armário 
planej.), lavabo, sala 2 
amb., escrit., copa, cz. 
Planej., AS c/ gabinete, 
depósito, D. ext., edícu-
la c/ churrasq., piscina, 
quintal, 4 vagas garag. R$ 
4.500,00 + Cond. + IPTU. 
F. 3392-0333
Cond. Villagio di Itai-
ci – Casa em condomí-
nio, com 2 D, sala dois 
amb., WC social, coz. 
com armários, 2 vagas 
– R$1.500,00 + cond. 
e IPTU F. 7829.3854 Id 
55*94*16871
Cond. Vista Verde - 
CA0519 - 175 m² - Térrea 
nova c/ 3 D. (1 st), sala 
2 amb., cz. americ., WC, 
AS, varanda gourmet c/ 
churras., 3 vagas garag. 
R$ 2.600,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333
Jd. Califórnia CA02601 
- 02 D., coz, WC, lavan 
+ estacionamento que 
cabe caminhão, trator, 
máquinas agrícolas etc. 
Rua Domacir Stocco Jr. 
871. Aluguel a combinar 
F. 38752215 Imobiliária
Jd. Dom Bosco – CA0382 
- 150 m² - 3 D. (1st), WC, 
sala tv, cz., AS, 2 vagas 
garag. R$ 2.000,00 + IPTU 
F. 3392-0333
Jd. Itamaracá - SO0407 - 
250 m² - 2 D. (1 st), sala, 
copa, WC, cz., edícula c/ 
D., AS, 3 vagas garag. 
R$ 1.700,00 + IPTU  F. 
3392-0333
Jd. Regina - R$ 2.500,00 
- 3 D., 1 suite planejada , 
1 lavabo , sala dois amb., 
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
jada, área de serviço, 
D. e WC de serviço  R$ 
650.000,00  F. 98372-
0000

A p t o  C e c a p  -  R $ 
1.300,00, 3 D., todos 
com suíte, sala de estar, 
63m; garag. p/ 1 carro 
F.98144-9224
Apto Edifício Tuiuti - 02 
D., (01 suíte), sala, coz., 
WC e lavand., 01 vaga 
de garag. R$ 2.000,00 
F. 99279-1177 
Apto prox. ao Centro 
- ideal para comissárias 
(os) c/ 1 dor, sala, coz., 
WC. R$ 900,00 + Cond + 
IPTU F. 3016-2888 Kelly
Apto prox. ao Centro 
- todo planejado c/ 2 
D., sendo 1 ste, sala, 
coz, despensa, WC, uma 
vaga. 1.300,00 + Cond. + 
IPTU F. 3016-2888 Kelly
Apto Spazio Illumina-
re - c/ 2 D., sendo 1 
ste, sala, coz, WC, uma 
vaga. 1.100,00 + Cond. 
+ IPTU F. 3016-2888 
Kelly

C o n d .  F e r n a n d a  – 
AP0641 – 154,33 m² - 3 
D. (1 st), sala 2 amb., sa-
cada, cz. planej., WC, AS 
planej., WC serv., 2 VG. R$ 
1.600,00 + Cond. + IPTU. 
F. 3392-0333
Cond. Grand Ville - 
AP0520 - 81,15 m² - 3 D. 
(1st), WC, sala 2 amb., 
sacada, cz., AS, 1 vaga 
garag. R$ 1.200,00 + Cond. 
+ IPTU F. 3392-0333
Cond. La Spezia - AP0565 
- 70 m² - 2 D. (1st), sala 2 
amb., WC, cz., AS, varanda 
gourmet, 1  vaga garag. R$ 
1.600,00 + Cond. + IPTU F. 
3392-0333
Cond. Maroc – AP0614 – 
84 m² - 3 D. (1 st c/ arm.), 
sala 2 amb., varanda, cz. 
e AS planejadas, corredor 
c/ roupeiro, 2 vagas garag. 
subsolo. R$ 2.300,00 + 
Cond. + IPTU. F. 3392-0333
Cond. Murici - AP0578 
- 47 m² - 2 D., sala, cz., 
WC, AS, 1 vaga garag. R$ 
950,00 + Cond. + IPTU F. 
3392-0333
Cond. Place View - 
AP0382 - 80 m² - 3 D. (1 st 
/ arm.), WC, sala 02 amb., 
cz. planej., AS, varanda 
gourmet c/ churrasq., 2 
vagas garag., 1 vaga p/ 
moto. R$ 2.900,00 + Cond. 
+ IPTU F. 3392-0333
Cond. San Pietro - AP0531 
- 69,89 m² - 2 D., sendo 1 st. 
c/ arm., sala 2 amb., terraço, 
cz. planej., WC, AS, 2 vagas 
garag. R$ 1.500,00 + Cond. 
+ IPTU F. 3392-0333
Cond. Spazio Illuminare - 
AP0177 - 62 m² - 3 D. (1st), 
WC, sala 2 amb., sacada, 
cz., AS, 1 vaga garag. R$ 
1.300,00 + Cond. + IPTU F. 
3392-0333

Temos Galpões Indús-
trias para Locação em 
excelente localização F. 
3016-2888 Kelly
Temos Salas Comerciais 
para Locação no Edif. Office 
Premium. F. 3016-2888 
Kelly
Vendo Micro empresa 
em Itu - com três injetoras, 
1 de 250 gramas, 2 de 150 
gramas mais periféricos: 1 
bomba, 1 torre de resfria-
mento, 1 talha, 1 estufa, 
1 balança. F: (11) 98362-
9657/ (11) 2429-6353
Vendo Salão de Cabe-
leireiro Completo - Todo 
decorado com grafiato, TV 
c/ parabólica, bebedouro de 
água gelada, etc. F. 99223-
6984 c/ Joaquim

Aluga - Res. Terras de 
Itaici - CH0090 - 1000 m² - 
Semi mobiliada. 3 D. (1 st), 
sala 2 amb., varanda, cz. 
planej., WC, AS, quintal, di-
versas vagas R$ 2.700,00 + 
Cond. + IPTU. F.3392-0333
Aluga - Videiras de Itaici – 
Chácara com 3 D., sendo 1 
suíte máster, salas de estar, 
jantar e TV, coz. e área 
de serviço planej., piscina, 
portão eletrônico e alarme 
R$ 3.000,00 F. 98372-0000
Chácara em Salto – a 
partir de 1.000m² – OPOR-
TUNIDADE - R$ 60.000,00 
– Aceita carro no negócio 
ou fazemos permuta com 
terreno. F: 3016- 1355/ 
99752-2170/ 99205-4322/ 
99763-8709/ 94*2168/ 
3935-1372

Elias Fausto - SP - 01 al-
queire, casa de 03 D., rico 
em água, pomar, pasto, a 
3 km do centro. Apenas 
R$ 600.000,00. Aceita 
casa em Indaiatuba no 
negócio F. 3017-2608/ 
99762-7997/ 3935-3294
Elias Fausto - SP - Chá-
cara com 3.600m² casa 
de quatro cômodos, luz, 
poço. Troca por casa em 
Indaiatuba F. 3017-2608/ 
99762-7997.
Excelente Sítio Itaboraí 
– Casa Sede, 3 lagos, 
piscina. AT: 20.000m² R$  
1.500.000,00 F. 3885-
3538/ 3016-9320
Rec. Campestre Viraco-
pos - R$ 420.000 - Cháca-
ra Com casa de 3 d., sala 
ampla, coz. americana, 
piscina.  AT 1000 m². Fácil 
acesso F. 98372-0000
Recanto Campestre de 
Viracopos – CH0098 – 
1429 m² -  Chácara mu-
rada c/ sobrado de 5 D. 
(1 st), 4 WC’s sociais, 
escrit., sala 2 amb., cz. 
planej., copa, AS, varan-
da, churrasq., fogão à le-
nha, pomar, D. e WC ext., 
diversas vagas garag. R$ 
650.000,00. F. 3392-0333
Rib. Grande-SP - 04 al-
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